

# **LG Skadeservice ApS**

Lillegade 9, 9500 Hobro

CVR-nr. 43 01 95 11

## **Årsrapport**

**31. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2023.

---

Lisbeth Marie Palmelund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 31. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LG Skadeservice ApS Lillegade 9 9500 Hobro
	CVR-nr.: 43 01 95 11
	Stiftet: 31. januar 2022
	Hjemsted: Hobro
	Regnskabsår: 31. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lisbeth Marie Palmelund
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets leverer ydelser i form af rådgivning i forbindelse med behandling og opgørelse af skadessager.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 329 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 158 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	31/1 2022 - 31/12 2022
Nettoomsætning	328.968
Andre eksterne omkostninger	<u>-28.195</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>300.773</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-97.200</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>203.573</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.107</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>202.466</b>
Skat af årets resultat	<u>-44.528</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>157.938</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>157.938</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>157.938</u></b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>2.969</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.969</u>
Likvide beholdninger	<u>334.228</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>337.197</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>337.197</b></u>



**Balance**

---

<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	157.938
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>197.938</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Selskabsskat	44.528
Anden gæld	79.731
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	139.259
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>139.259</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>337.197</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 31. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	157.938	157.938
	<b>40.000</b>	<b>157.938</b>	<b>197.938</b>

## Noter

---

	31/1 2022 - 31/12 2022
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	<u>97.200</u>
	<u><b>97.200</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
